平成28年2月26日

各  位

会 社 名  株式会社スズケン

代表者名  代表取締役社長  太田 裕史

(コード番号 9987 東証・名証第１部、札証)

問合せ先  取締役副社長   宮田 浩美

            （TEL．052－961－2331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化・充実を図り、更なる企業価値の向上を目指すものであります。

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役社長執行役員 取締役副社長執行役員
みやた ひろみ

宮田 浩美

取締役相談役 代表取締役社長執行役員
おおた ひろし

太田 裕史

※太田裕史は、平成28年6月下旬に開催予定の定時株主総会の終結の時をもって任期満了に伴い、
取締役を退任し、相談役に就任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

みやた ひろみ

宮田 浩美

（昭和35年4月24日生）

昭和59年4月 当社入社

平成20年6月 当社執行役員

平成21年4月 当社経営企画部長

平成23年4月 当社常務執行役員

平成24年4月 当社専務執行役員

平成24年6月 当社取締役 専務執行役員

平成25年4月 当社企画本部長兼経営企画部長

平成26年4月 当社企画本部長

平成27年4月 当社取締役 副社長執行役員（現任）

11,800株

４．就任予定日

  平成28年4月1日

以 上